- che il contratto con la Cassa Depositi e Prestiti società per azioni (CDP S.p.A.) ha per oggetto 
l’assunzione di un prestito - ai sensi degli articoli 11, 12 e 13 del decreto del Ministro dell’economia e 
delle finanze 6 ottobre 2004 - per l’importo di Euro 2.550.000,00 
(duemilionicinquecentocinquantamila/00); 

- che tale contratto deve essere stipulato in forma scritta; 

- che la decorrenza dell’ammortamento è fissata al 1° gennaio del secondo anno successivo a quello della 
data di perfezionamento;  

- che la durata del prestito è di 28 anni ed il relativo tasso è fisso;